МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 сентября 2021 года № 117-па

п. Березник

О внесении изменений в Положение о

подразделении по защите информации от

иностранных технических разведок и от ее утечки

по техническим каналам в муниципальном образовании

«Виноградовский муниципальный район»

В связи с изменением структуры администрации муниципального

образования «Виноградовский муниципальный район»:

1. Внести в Положение о подразделении по защите информации от

иностранных технических разведок и от ее утечки по техническим каналам в

муниципальном образовании «Виноградовский муниципальный район»,

утвержденное постановлением администрации МО «Виноградовский

муниципальный район» от 17 октября 2017 года № 175-па, следующие изменения:

1) по тексту Положения слова «информационно-организационный отдел»,

заменить словами «отдел информационных технологий и защиты информации» в

соответствующем падеже;

2. Начальнику отдела информационных технологий и защиты информации

администрации МО «Виноградовский муниципальный район» Зелянину А.Д.

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО

«Виноградовский муниципальный район» – https://vinogradovsky.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации МО «Виноградовский муниципальный

район» Попова Д.В.

Временно исполняющий обязанности главы

МО «Виноградовский муниципальный район»                                     А.А. Первухин

https://vinogradovsky.ru/